Runde 1
Board 1
Board 2

Runde 2
Board 19
Board 20

Runde 3
Board 15
Board 16

Runde 4
Board 11
Board 12

Runde 5
Board 17
Board 18

Runde 6
Board 13
Board 14

Runde 7
Board 3
Board 4

Runde 8
Board 5
Board 6

Runde 9
Board 23
Board 24

Runde 10
Board 21
Board 22

Runde 11
Board 9
Board 10

Runde 12
Board 7
Board 8

Privatscore fiir Carla Bernasconi — Luciano Mella (1)

gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)

Ost-West W 3SA +2 ¢10 —-460 =
Ost-West O 2¢ -1 v10 +50 =
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West S 246 +1 v4 +140 =
Ost-West O 24 = LN -110 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West N 3s5A -1 &3 -100 =
Ost-West S 4e = B +420 =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West O 44 = LN —-420 =
Ost-West S 4SA -2 7 -200 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Ost-West S 3SA = £ 43 +400 =
Ost-West S 6¥ -1 oK -100 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Siid N 49 = 4B +620 =
Nord-Siid S 44 -1 va =50 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid O 5% = LY -600 =
Nord-Sid S 2SA = 2 +120 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Ost-West N 5v -1 +3 -100 =
Ost-West O 44 +3 ¢10 =710 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West S 3SA +1 LI +630 =
Ost-West O 3¢ -1 a3 +50 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Ost-West S 34 -1 v7 -100 =
Ost-West O 44 +1 &K —-650 =
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West N 24 +1 YK +140 =
Ost-West S 44 X -6 A -1700 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Sid W 26 +1 vA -140 =
Nord-Siid S 64 -1 YK =50 =

Ergebnis: 5. Rang mit 211.3 MP = 55.03 % — Top: 16.0 MP

18.0 MP
9.0 MP
9.0 MP
14.0 MP
6.0 MP -
8.0 MP
15.0 MP
11.0MP +
40MP --
23.0 MP
9.0 MP
140 MP +++
21.0 MP
6.0 MP -
150 MP +++
13.3 MP
10.3 MP +
3.0MP --
12.0 MP
0.0 MP --—-
12.0 MP ++
21.0 MP
14.0 MP  +++
7.0 MP
11.0 MP
40MP --
7.0 MP
30.0 MP
150 MP +++
150 MP +++
28.0 MP
120 MP ++
16,0 MP +++
5.0 MP
40MP --
1.OMP ---

56.25 %
56.25 %
56.25 %
43.75 %
37.50 %
50.00 %
46.88 %
68.75 %
25.00 %
71.88 %
56.25 %
87.50 %
65.63 %
37.50 %
93.75 %
41.57 %
64.38 %
18.75 %
37.50 %
0.00 %
75.00 %
65.63 %
87.50 %
43.75 %
34.38 %
25.00 %
43.75 %
93.75 %
93.75 %
93.75%
87.50 %
75.00 %
100.00 %
15.63 %
25.00 %
6.25 %



Runde 1
Board 9
Board 10

Runde 2
Board 3
Board 4

Runde 3
Board 21
Board 22

Runde 4
Board 17
Board 18

Runde 5
Board 13
Board 14

Runde 6
Board 19
Board 20

Runde 7
Board 15
Board 16

Runde 8
Board 5
Board 6

Runde 9
Board 7
Board 8

Runde 10
Board 1
Board 2

Runde 11
Board 23
Board 24

Runde 12
Board 11
Board 12

Privatscore fiir Sylvie Cotte Agnoloni — Isabelle Ballerini (2)

gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)

Nord-Siid 0O 3v -3 49 +300 =
Nord-Sid W o4y -1 23\ +100 =
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West S 26 -1 *3 =50 =
Ost-West S 26 -1 v2 -100 =
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West S 34 = v7 +140 =
Ost-West O 56 = 410 —650 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West S 3SA +1 &2 +430 =
Ost-West S 4v +1 &K +650 =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Nord-Siid Pass 60+% =
Nord-Sid S 44 = L 22\ +420 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Ost-West S 34 -1 v4 =50 =
Ost-West O 34 = LN -140 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Siid O 2% -2 LY\ +100 =
Nord-Sid N 6% -3 a2 -150 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Sid N 5v -1 *3 -100 =
Nord-Siid O 44 +3 10 =710 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Ost-West W 3% = YA -110 =
Ost-West S 4e -1 YK =50 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Nord-Sid O 5SA = K —-460 =
Nord-Siid S 1sA = 10 +90 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Ost-West N 4% -1 49 -100 =
Ost-West O 3¢ -2 410 +100 =
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West O 46 -1 vB +50 =
Ost-West S 3¥ +3 &2 +230 =

Ergebnis: 6. Rang mit 209.6 MP = 54.58 % — Top: 16.0 MP

27.0 MP
140 MP +++
13.0 MP ++

17.0 MP
1.OMP ---
16.0 MP +++

22.0 MP
7.0 MP
150 MP +++

6.0 MP
1.OMP ---
5.0 MP -

23.6 MP
9.6 MP
14.0 MP  +++

25.0 MP
14.0 MP  +++
11.0MP +

10.0 MP
10.0 MP +
0.0 MP --—-

11.0 MP
20MP --—-
9.0 MP

22.0 MP
7.0 MP
150 MP +++

19.0 MP
7.0 MP
120 MP ++

12.0 MP
8.0 MP
40MP --

15.0 MP
5.0MP -
10.0 MP +

84.38 %
87.50 %
81.25 %
53.13 %
6.25 %
100.00 %
68.75 %
43.75 %
93.75 %
18.75 %
6.25 %
31.25%
73.75 %
60.00 %
87.50 %
78.13 %
87.50 %
68.75 %
31.25 %
62.50 %
0.00 %
34.38 %
12.50 %
56.25 %
68.75 %
43.75 %
93.75 %
59.38 %
43.75 %
75.00 %
37.50 %
50.00 %
25.00 %
46.88 %
31.25 %
62.50 %



Runde 1
Board 13
Board 14

Runde 2
Board 11
Board 12

Runde 3
Board 5
Board 6

Runde 4
Board 23
Board 24

Runde 5
Board 19
Board 20

Runde 6
Board 15
Board 16

Runde 7
Board 21
Board 22

Runde 8
Board 17
Board 18

Runde 9
Board 7
Board 8

Runde 10
Board 9
Board 10

Runde 11
Board 3
Board 4

Runde 12
Board 1
Board 2

Privatscore fiir Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (3)

gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)

Ost-West N 1v +3 B +170 =
Ost-West S 34 -1 4B =50 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Siid O 44 -1 42 +50 =
Nord-Siid S 4v +1 4 +650 =
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West N 4% +1 &4 +650 =
Ost-West O 44 +3 v3 =710 =
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West S 4v -2 7 =200 =
Ost-West O 1SA = LY 90 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Nord-Siid S 26 +1 v7 +140 =
Nord-Siid O 44 -2 46 +200 =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Nord-Siid N 3SA = &2 +600 =
Nord-Siid N 3SA +1 LY +430 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Ost-West O 49 X -4 &K +800 =
Ost-West O 34 +2 &K =200 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Siid N 3s5A -1 V3 =50 =
Nord-Siid N 49 +1 &D +650 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid W 3% = YA -110 =
Nord-Siid S 44 -1 YK =50 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Ost-West N 24 +2 YK +170 =
Ost-West W 3sSA -1 A +100 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West S 5¢ X -2 LN =300 =
Ost-West N 1e X +1 EIN +360 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Ost-West W ey -1 #10 +50 =
Ost-West 0 2¢ -1 v3 +50 =

Ergebnis: 8. Rang mit 203.6 MP = 53.02 % — Top: 16.0 MP

26.6 MP
13.6 MP ++
13.0 MP ++
21.0 MP
11.0MP +
10.0 MP +
11.0 MP
40MP --
7.0 MP
27.0 MP
13.0 MP ++
140 MP +++
24.0 MP
10.0 MP +
14.0 MP  +++
29.0 MP
14.0 MP  +++
150 MP +++
7.0 MP
0.0 MP --—-
7.0 MP
15.0 MP
40MP --
11.0MP +
10.0 MP
9.0 MP
1.0MP ---
10.0 MP
7.0 MP
3.0MP --
14.0 MP
140 MP +++
0.0 MP --—-
9.0 MP
0.0 MP --—-
9.0 MP

83.13 %
85.00 %
81.25 %
65.63 %
68.75 %
62.50 %
34.38 %
25.00 %
43.75 %
84.38 %
81.25 %
87.50 %
75.00 %
62.50 %
87.50 %
90.63 %
87.50 %
93.75 %
21.88 %

0.00 %
43.75 %
46.88 %
25.00 %
68.75 %
31.25 %
56.25 %

6.25 %
31.25 %
43.75 %
18.75 %
43.75 %
87.50 %

0.00 %
28.13 %

0.00 %
56.25 %



Runde 1
Board 3
Board 4

Runde 2
Board 15
Board 16

Runde 3
Board 13
Board 14

Runde 4
Board 7
Board 8

Runde 5
Board 1
Board 2

Runde 6
Board 21
Board 22

Runde 7
Board 17
Board 18

Runde 8
Board 23
Board 24

Runde 9
Board 19
Board 20

Runde 10
Board 9
Board 10

Runde 11
Board 11
Board 12

Runde 12
Board 5
Board 6

Privatscore fiir Iris Douma — Aurelio Caprile (4)

gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)

Ost-West O 4% +2 YK -170
Ost-West W 2¢ -1 *6 +100
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West N 3sA -1 &3 -100
Ost-West S 4e -1 v9 =50
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Stid N 4y = 4B +620
Nord-Sid W 4v -2 a3 +100
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West O 2& +1 ¥D —140
Ost-West S 54 = YK +450
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Nord-Siid W 3SA = v4 —400
Nord-Siid 0O 2¢ -2 410 +100
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Nord-Sid N 1SA +1 4B +120
Nord-Siid S 34 -1 A =50
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West S 3SA = v2 +400
Ost-West N 49 +1 &D +650
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Ost-West N 3& X +1 B +870
Ost-West S 29 = LI +110
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid N 34 = &5 +140
Nord-Sid O 34 X = YA —730
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Nord-Sid N 24 +2 YK +170
Nord-Siid W 3SA -1 A +100
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Ost-West O 4e = 2 —420
Ost-West S 6SA = 46 +1440
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West N 49 +1 v3 +650
Ost-West O 64 = v3 —1430

Ergebnis: 11. Rang mit 194.3 MP = 50.60 % — Top: 16.0 MP

16.0 MP
8.0 MP
8.0 MP
21.0 MP
11.0MP +
10.0 MP +
20.3 MP
10.3 MP +
10.0 MP +
17.0 MP
12.0 MP ++
5.0MP -
28.0 MP
13.0 MP ++
150 MP +++
20.0 MP
6.0 MP -
140 MP +++
11.0 MP
6.0 MP -
5.0MP -
1.0 MP
0.0MP ---
1.0MP ---
12.0 MP
10.0 MP +
20MP --—-
22.0 MP
9.0 MP
13.0 MP ++
10.0 MP
9.0 MP
1.0MP ---
16.0 MP
40MP --
120 MP ++

50.00 %
50.00 %
50.00 %
65.63 %
68.75 %
62.50 %
63.44 %
64.38 %
62.50 %
53.13 %
75.00 %
31.25%
87.50 %
81.25 %
93.75 %
62.50 %
37.50 %
87.50 %
34.38 %
37.50 %
31.25 %
3.13 %

0.00 %

6.25 %
37.50 %
62.50 %
12.50 %
68.75 %
56.25 %
81.25 %
31.25 %
56.25 %

6.25 %
50.00 %
25.00 %
75.00 %



Runde 1
Board 7
Board 8

Runde 2
Board 5
Board 6

Runde 3
Board 17
Board 18

Runde 4
Board 15
Board 16

Runde 5
Board 9
Board 10

Runde 6
Board 3
Board 4

Runde 7
Board 23
Board 24

Runde 8
Board 19
Board 20

Runde 9
Board 1
Board 2

Runde 10
Board 21
Board 22

Runde 11
Board 11
Board 12

Runde 12
Board 13
Board 14

Privatscore fiir Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (5)

gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)

Ost-West O 34 = ¥D —140
Ost-West S 4e +2 YK +480
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Ost-West N 49 = LY.\ +620
Ost-West O 44 +1 &9 —650
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West S 3SA -2 vs8 -100
Ost-West N 3¥ +2 &D +200
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Sid S 3SA = a3 +600
Nord-Siid N 3SA -2 a2 -100
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Nord-Siid N 24 +2 YK +170
Nord-Sid W 2y = LY.\ —110
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Nord-Sid O 4% +1 a4 -150
Nord-Siid S 2SA +1 4D +150
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West N 4¢ -2 LY —200
Ost-West O 3¢ -1 a4 +50
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West N 24 = &5 +110
Ost-West N 49 = LY\ +620
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Ost-West W 3SA +3 a7 —490
Ost-West S 2SA -1 +3 -100
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Siid S 34 -1 v7 -100
Nord-Siid O 44 +1 &K —650
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Nord-Siid O 44 = 2 —420
Nord-Siid S 6SA = 46 +1440
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Ost-West N 49 = B +620
Ost-West S 44 -1 B =50

Ergebnis: 3. Rang mit 213.8 MP = 55.68 % — Top: 16.0 MP

12.0 MP
120 MP ++
0.0 MP --—-

11.0 MP
9.0 MP
20MP --—-

28.0 MP
16.0 MP +++
12.0 MP ++

16.0 MP
14.0 MP  +++
20MP --—-

17.0 MP
9.0 MP
8.0 MP

24.0 MP
10.0 MP +
140 MP +++

20.0 MP
13.0 MP ++
7.0 MP

12.0 MP
12.0 MP ++
0.0 MP --—-

31.0 MP
150 MP +++
16.0 MP +++

2.0 MP
1.OMP ---
1.OMP ---

22.0 MP
7.0 MP
150 MP +++

18.8 MP
5.8MP -
13.0 MP ++

37.50 %
75.00 %
0.00 %
34.38 %
56.25 %
12.50 %
87.50 %
100.00 %
75.00 %
50.00 %
87.50 %
12.50 %
53.13 %
56.25 %
50.00 %
75.00 %
62.50 %
87.50 %
62.50 %
81.25 %
43.75 %
37.50 %
75.00 %
0.00 %
96.88 %
93.75%
100.00 %
6.25 %
6.25 %
6.25 %
68.75 %
43.75 %
93.75 %
58.75 %
36.25 %
81.25 %



Runde 1
Board 15
Board 16

Runde 2
Board 9
Board 10

Runde 3
Board 7
Board 8

Runde 4
Board 19
Board 20

Runde 5
Board 17
Board 18

Runde 6
Board 11
Board 12

Runde 7
Board 5
Board 6

Runde 8
Board 1
Board 2

Runde 9
Board 21
Board 22

Runde 10
Board 3
Board 4

Runde 11
Board 23
Board 24

Runde 12
Board 13
Board 14

Privatscore fiir Enny Zheng — Marco Savini (6)

gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)

Ost-West N 3SA = &2 +600 =
Ost-West N 3SA +1 &5 +430 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West S 3SA -2 v2 -100 =
Ost-West S 44 X -4 K -1100 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Ost-West O 3s -1 YD +100 =
Ost-West S 1la +4 YK +200 =
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West S 24 +1 EIN +140 =
Ost-West O 1 XX +1 46 -1120 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Siid S 3SA = v6 +400 =
Nord-Sid S 6v -1 oK -100 =
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Nord-Sid O 44 X -1 vB +100 =
Nord-Siid S 3SA +3 7 +690 =
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West W 5¢ = YA —400 =
Ost-West O 64 +1 v3 -1460 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West W 3SA +2 a7 —-460 =
Ost-West 0O 2¢ -2 v10 +100 =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West S 24 = v7 +110 =
Ost-West 0O 29 +2 a7 -170 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Ost-West N 3v -4 &D =200 =
Ost-West W 1SA -1 LY +100 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid N 4% -1 49 -100 =
Nord-Siid O 3¢ -2 410 +100 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Nord-Siid N 4y = 4B +620 =
Nord-Siid S 44 -1 4B =50 =

Ergebnis: 2. Rang mit 215.3 MP = 56.07 % — Top: 16.0 MP

3.0 MP
20MP --—-
1.0MP ---

30.0 MP
16,0 MP +++
140 MP +++
12.0 MP
20MP --—-
10.0 MP +
22.0 MP
6.0 MP -
16.0 MP +++
11.0 MP
10.0 MP +
1.0MP ---
27.0 MP
150 MP +++
120 MP ++
32.0 MP
16.0 MP +++
16.0 MP +++
10.0 MP
9.0 MP
1.0MP ---
16.0 MP
120 MP ++
40MP --
19.0 MP
11.0MP +
8.0 MP
20.0 MP
8.0 MP
12.0 MP ++
13.3 MP
10.3 MP +
3.0MP --

9.38 %
12.50 %
6.25 %
93.75 %
100.00 %
87.50 %
37.50 %
12.50 %
62.50 %
68.75 %
37.50 %
100.00 %
34.38 %
62.50 %
6.25 %
84.38 %
93.75 %
75.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
31.25 %
56.25 %
6.25 %
50.00 %
75.00 %
25.00 %
59.38 %
68.75 %
50.00 %
62.50 %
50.00 %
75.00 %
41.57 %
64.38 %
18.75 %



Runde 1
Board 15
Board 16

Runde 2
Board 17
Board 18

Runde 3
Board 11
Board 12

Runde 4
Board 9
Board 10

Runde 5
Board 21
Board 22

Runde 6
Board 19
Board 20

Runde 7
Board 13
Board 14

Runde 8
Board 7
Board 8

Runde 9
Board 3
Board 4

Runde 10
Board 23
Board 24

Runde 11
Board 5
Board 6

Runde 12
Board 1
Board 2

Privatscore fiir Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (7)

gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)

Nord-Siid N 3SA = L Y +600 =
Nord-Siid N 35A +1 &5 +430 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Ost-West S 3SA +1 &4 +430 =
Ost-West S 4% +1 ¢10 +650 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West O 44 X = vB =590 =
Ost-West S 6SA = &7 +1440 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Ost-West N 34 +2 YK +200 =
Ost-West S 24 -1 oA -100 =
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Nord-Siid O 3y -3 oK +150 =
Nord-Siid O 4e -1 &K +100 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid S 34 -1 v4 =50 =
Nord-Siid O 34 = LY.\ -140 =
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West N 49 = 4B +620 =
Ost-West W 4 X -2 46 +300 =
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West O 26 = ¥D -110 =
Ost-West S 3SA = v3 +400 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West S 44 -4 v9 200 =
Ost-West Pass Pass =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Nord-Siid N 3% +2 ¢4 +150 =
Nord-Siid S 2y -1 LY\ =50 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Ost-West S 4% +2 oA +680 =
Ost-West O 64 -1 Yo +100 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Nord-Siid W 6¥Y -1 #10 +50 =
Nord-Sid O 2¢ -1 v3 +50 =

Ergebnis: 13. Rang mit 182.8 MP = 47.60 % — Top: 16.0 MP

29.0 MP
140 MP +++
150 MP +++
6.0 MP
1.OMP --—-
5.0MP -
15.0 MP
140 MP +++
1.OMP --—-
10.0 MP
40MP --
6.0 MP -
28.0 MP
120 MP ++
16.0 MP +++
7.0 MP
20MP --—-
5.0MP -
9.8 MP
5.8MP -
40MP --
15.0 MP
7.0 MP
8.0 MP
25.0 MP
11.0MP +
140 MP +++
15.0 MP
10.0 MP +
5.0MP -
0.0 MP
0.0 MP ---
0.0MP ---
23.0 MP
16.0 MP +++
7.0 MP

90.63 %
87.50 %
93.75 %
18.75 %
6.25 %
31.25%
46.88 %
87.50 %
6.25 %
31.25 %
25.00 %
37.50 %
87.50 %
75.00 %
100.00 %
21.88 %
12.50 %
31.25%
30.63 %
36.25 %
25.00 %
46.88 %
43.75 %
50.00 %
78.13 %
68.75 %
87.50 %
46.88 %
62.50 %
31.25%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
71.88 %
100.00 %
43.75 %



Privatscore fiir Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (8)

Runde 1 gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %) 16.0MP = 50.00 %
Board 3 Nord-Siid O 4% +2 YK -170 = 8.0 MP 50.00 %
Board 4 Nord-Siid W 2¢ -1 &6 +100 = 8.0 MP 50.00 %

Runde 2 gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %) 260MP = 81.25%
Board 17 Nord-Siid S 3SA +1 &4 +430 = 15.0MP +++ 93.75 %
Board 18 Nord-Siid S 4% +1 410 +650 = 11.0MP + 68.75 %

Runde 3 gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %) 270 MP = 84.38%
Board 19 Ost-West N 44 -2 &5 -100 = 16.0MP +++ 100.00 %
Board 20 Ost-West O 26 +1 v2 -140 = 11.0MP + 68.75 %

Runde 4 gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %) 58MP = 18.13%
Board 13 Ost-West N 4% = 4B +620 = 58MP - 36.25 %
Board 14 Ost-West S 44 X = 4B +590 = 0.0 MP --- 0.00 %

Runde § gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %) 28.0 MP 87.50 %
Board 11 Ost-West O 44 X = 42 -590 140 MP +++ 87.50 %
Board 12 Ost-West N 64 -2 N -200 140 MP +++ 87.50 %

Runde 6 gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %) 18.0 MP 56.25 %
Board 23 Nord-Sid N 5& X -1 49 —200 3.0MP -- 18.75 %
Board 24 Nord-Siid S 1v +1 2.\ +110 150 MP  +++ 93.75 %

Runde 7 gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %) 25.0 MP 78.13 %
Board 21 Nord-Siid 0O 4v X -4 &K +800 16.0 MP +++ 100.00 %
Board 22 Nord-Siid O 34 +2 &K -200 9.0 MP 56.25 %

Runde 8 gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %) 21.0 MP 65.63 %
Board 15 Ost-West N 35A -1 &2 -100 11.0MP + 68.75 %
Board 16 Ost-West S 5SA -1 2 =50 10.0 MP + 62.50 %

Runde 9 gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %) 23.0 MP 71.88 %
Board 9 Ost-West N 34 = YK +140 12.0MP ++ 75.00 %
Board 10 Ost-West W 3y = LY.\ —140 11.0MP + 68.75 %

Runde 10 gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %) 16.0 MP 50.00 %
Board 5 Nord-Siid N 4% +1 oA +650 120 MP ++ 75.00 %
Board 6 Nord-Siid O 66 = v3 —1430 40MP -- 25.00 %

Runde 11 gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %) 29.0 MP 90.63 %
Board 1 Ost-West W 3SA +3 a2 —490 150 MP  +++ 93.75 %
Board 2 Ost-West 0 2¢ = &2 -90 140 MP +++ 87.50 %

Runde 12 gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %) 27.0 MP 84.38 %
Board 7 Ost-West W 26 +1 va —140 120 MP ++ 75.00 %
Board 8 Ost-West S 64 -1 YK =50 150 MP  +++ 93.75 %

Ergebnis: 1. Rang mit 261.8 MP = 68.18 % — Top: 16.0 MP



Privatscore fiir Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (9)

Runde 1 gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %) 50MP = 15.63 %
Board 9 Ost-West 0O 3v -3 49 +300 = 20MP --- 12.50 %
Board 10 Ost-West W 4y -1 LY\ +100 = 3.0MP -- 18.75 %

Runde 2 gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %) 21.0MP = 65.63%
Board 5 Nord-Siid N 49 = LY +620 = 7.0 MP 43.75 %
Board 6 Nord-Sid O 4e +1 &9 —650 = 14.0MP +++ 87.50 %

Runde 3 gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %) 50MP = 15.63 %
Board 19 Nord-Siid N 44 -2 &5 -100 = 0.0 MP --- 0.00 %
Board 20 Nord-Siid O 24 +1 \ -140 = 5.0MP - 31.25 %

Runde 4 gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %) 18.0 MP = 56.25%
Board 21 Ost-West S 34 = YD +140 = 7.0 MP 43.75 %
Board 22 Ost-West S 5% X -2 2.\ -300 = 11.0MP + 68.75 %

Runde § gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %) 11.0 MP 34.38 %
Board 15 Nord-Siid N 3s5A -1 v10 —100 5.0 MP - 3125 %
Board 16 Nord-Siid N 3sa -1 48 =50 6.0 MP - 37.50 %

Runde 6 gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %) 18.8 MP 58.75 %
Board 13 Ost-West N 4% = B +620 5.8MP - 36.25 %
Board 14 Ost-West S 4 -1 YA =50 13.0MP ++ 81.25%

Runde 7 gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %) 18.0 MP 56.25 %
Board 1 Ost-West W 3SA +2 LY —460 9.0 MP 56.25 %
Board 2 Ost-West 0 2¢ -1 v10 +50 9.0 MP 56.25 %

Runde 8 gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %) 31.0 MP 96.88 %
Board 23 Nord-Siid N 3% X +1 4B +870 16.0 MP +++ 100.00 %
Board 24 Nord-Sid S 29 = an +110 150 MP  +++ 93.75 %

Runde 9 gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %) 27.0 MP 84.38 %
Board 17 Ost-West S 3sa -1 v2 =50 120 MP ++ 75.00 %
Board 18 Ost-West S 6¥ -1 oK —100 15.0 MP +++ 93.75 %

Runde 10 gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %) 10.0 MP 31.25 %
Board 11 Nord-Siid O 44 X = 42 -590 20MP --- 12.50 %
Board 12 Nord-Siid S 3SA = 7 +600 8.0 MP 50.00 %

Runde 11 gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %) 7.0 MP 21.88 %
Board 7 Ost-West W 3% -1 YA +100 20MP --- 12.50 %
Board 8 Ost-West S 44 +1 YK +450 5.0 MP - 31.25%

Runde 12 gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %) 13.0 MP 40.63 %
Board 3 Ost-West S 24 -1 *3 =50 1.OMP --—- 6.25 %
Board 4 Ost-West N 16 = £\ +80 120 MP ++ 75.00 %

Ergebnis: 12. Rang mit 184.8 MP = 48.13 % — Top: 16.0 MP



Runde 1
Board 5
Board 6

Runde 2
Board 11
Board 12

Runde 3
Board 7
Board 8

Runde 4
Board 21
Board 22

Runde 5
Board 23
Board 24

Runde 6
Board 17
Board 18

Runde 7
Board 15
Board 16

Runde 8
Board 3
Board 4

Runde 9
Board 1
Board 2

Runde 10
Board 19
Board 20

Runde 11
Board 13
Board 14

Runde 12
Board 9
Board 10

gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)

Ost-West O 54 -3 &7 +150
Ost-West O 44 +2 4 —680
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Ost-West O 44 -1 0?2 +50
Ost-West S 4v +1 *4 +650
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Siid O 34 -1 YD +100
Nord-Siid S 1l +4 YK +200
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Siid S 34 = ¥D +140
Nord-Siid S 5% X -2 oA =300
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Ost-West N 5 -2 a6 -200
Ost-West O 1SsA +1 v4 -120
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Nord-Sid S 35A = v6 +400
Nord-Siid S 5¥ = oK +650
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Ost-West O 2% -2 LY\ +100
Ost-West N 6% -3 LY/ -150
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West S 56 X -1 SA -100
Ost-West W 1sa -1 a2 +100
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Nord-Siid W 3SA +3 a7 —490
Nord-Sid S 2sa -1 +3 -100
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Nord-Sid S 24 +2 v4 +170
Nord-Siid O 34 -1 YA +100
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West N 29 +1 4B +140
Ost-West S 44 -1 va =50
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West O 3v -4 49 +400
Ost-West W 4SA -3 LN +300

Ergebnis: 9. Rang mit 202.9 MP = 52.84 % — Top: 16.0 MP

Privatscore fiir Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (10)

16.0 MP
120 MP ++
40MP --
11.0 MP
5.0MP -
6.0 MP -
20.0 MP
140 MP +++
6.0 MP -
14.0 MP
9.0 MP
5.0 MP -
29.0 MP
13.0 MP ++
16,0 MP +++
21.0 MP
10.0 MP +
11.0MP +
22.0 MP
6.0 MP -
16.0 MP +++
12.0 MP
40MP --
8.0 MP
1.0 MP
1.OMP ---
0.0MP ---
28.0 MP
16.0 MP +++
120 MP ++
28.9 MP
159MP +++
13.0 MP ++
0.0 MP
0.0MP ---
0.0 MP --—-

50.00 %
75.00 %
25.00 %
34.38 %
31.25 %
37.50 %
62.50 %
87.50 %
37.50 %
43.75 %
56.25 %
31.25%
90.63 %
81.25 %
100.00 %
65.63 %
62.50 %
68.75 %
68.75 %
37.50 %
100.00 %
37.50 %
25.00 %
50.00 %
313 %
6.25 %
0.00 %
87.50 %
100.00 %
75.00 %
90.32 %
99.38 %
81.25 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %



Runde 1
Board 11
Board 12

Runde 2
Board 7
Board 8

Runde 3
Board 13
Board 14

Runde 4
Board 9
Board 10

Runde 5
Board 23
Board 24

Runde 6
Board 1
Board 2

Runde 7
Board 19
Board 20

Runde 8
Board 17
Board 18

Runde 9
Board 5
Board 6

Runde 10
Board 3
Board 4

Runde 11
Board 21
Board 22

Runde 12
Board 15
Board 16

Privatscore fiir Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (11)

gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)

Ost-West O 56 -2 2 +100
Ost-West N 64 -2 oA —200
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West O 44 -1 B +100
Ost-West S 3SA +2 a3 +460
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Ost-West N 49 = B +620
Ost-West W 4% -2 a3 +100
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Siid N 34 +2 YK +200
Nord-Siid S 26 -1 LT\ —100
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Sid N 5& -2 46 -200
Nord-Siid O 1SsA +1 v4 —120
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Ost-West W 3SA = 10 —400
Ost-West 0 2¢ -1 ¥10 +50
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West S 26 +1 LT\ +140
Ost-West N 4 -1 LY -100
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Ost-West N 3SA -1 v3 =50
Ost-West N 4% +1 &D +650
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Ost-West N 49 = LI +620
Ost-West O 64 = ¥D —1430
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Siid N 3v -4 &D -200
Nord-Siid W 1sa -1 LY +100
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West S 34 +1 ¥10 +170
Ost-West S 5% X -2 LY -300
gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)
Ost-West N 3SA -2 v10 —200
Ost-West N 3SA = v2 +400

Ergebnis: 15. Rang mit 165.8 MP = 43.18 % — Top: 16.0 MP

15.0 MP
1.0MP ---
14.0 MP  +++
4.0 MP
20MP --—-
20MP --—-
11.8 MP
5.8MP -
6.0 MP -
22.0 MP
12.0 MP ++
10.0 MP +
3.0 MP
3.0MP --
0.0 MP --—-
12.0 MP
3.0MP -—-
9.0 MP
12.0 MP
6.0 MP -
6.0 MP -
17.0 MP
12.0 MP ++
5.0MP -
21.0 MP
9.0 MP
12.0 MP ++
13.0 MP
5.0 MP -
8.0 MP
13.0 MP
20MP --—-
11.0 MP +
22.0 MP
16,0 MP +++
6.0 MP -

46.88 %
6.25 %
87.50 %
12.50 %
12.50 %
12.50 %
36.88 %
36.25 %
37.50 %
68.75 %
75.00 %
62.50 %
9.38 %
18.75 %
0.00 %
37.50 %
18.75 %
56.25 %
37.50 %
37.50 %
37.50 %
53.13 %
75.00 %
31.25%
65.63 %
56.25 %
75.00 %
40.63 %
31.25 %
50.00 %
40.63 %
12.50 %
68.75 %
68.75 %
100.00 %
37.50 %



Runde 1
Board 17
Board 18

Runde 2
Board 13
Board 14

Runde 3
Board 9
Board 10

Runde 4
Board 15
Board 16

Runde 5
Board 11
Board 12

Runde 6
Board 1
Board 2

Runde 7
Board 3
Board 4

Runde 8
Board 21
Board 22

Runde 9
Board 19
Board 20

Runde 10
Board 7
Board 8

Runde 11
Board 5
Board 6

Runde 12
Board 23
Board 24

Privatscore fiir Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (12)

gegen 18: Marianne Flury — Francesca Masella (31.54 %)

Ost-West N 3s5A -1 a5 =50 =
Ost-West S 4v +1 +10 +650 =
gegen 16: Silvia Trippel — Franco Giacomini (55.29 %)
Ost-West N 49 = B +620 =
Ost-West W 3v -1 a3 +50 =
gegen 14: Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (44.95 %)
Ost-West N 24 +1 YK +140 =
Ost-West O 3% = &D -140 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Ost-West S 3SA = a3 +600 =
Ost-West N 3SA -2 a2 -100 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Siid O 46 X = 2 =590 =
Nord-Siid N 64 -2 N 200 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Siid W 3SA = #10 —-400 =
Nord-Sid 0 2¢ -1 v10 +50 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Ost-West O 5% = LY —600 =
Ost-West S 2SA = 42 +120 =
gegen 15: Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (50.86 %)
Ost-West N 3SA -1 v2 -100 =
Ost-West O 34 +2 &K -200 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Ost-West N 3& = &5 +140 =
Ost-West O 36 X = vA =730 =
gegen 17: Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (37.08 %)
Nord-Siid N 5¢ X -3 49 =800 =
Nord-Siid S 4% = YK +130 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Sid S 4% +2 A +680 =
Nord-Siid O 64 -1 ¥9 +100 =
gegen 13: Alex Balanescu — Fabio Savini (43.05 %)
Ost-West S 3SA +2 a3 +660 =
Ost-West N 2sSA -1 49 =50 =

Ergebnis: 7. Rang mit 204.8 MP = 53.33 % — Top: 16.0 MP

17.0 MP
120 MP ++
5.0MP -

13.8 MP
5.8MP -
8.0 MP

23.0 MP
120 MP ++
11.0MP +

16.0 MP
20MP --—-
140 MP +++

4.0 MP
20MP --—-
20MP --—-

20.0 MP
13.0 MP ++
7.0 MP

20.0 MP
16.0 MP +++
40MP --

22.0 MP
150 MP +++
7.0 MP

20.0 MP
6.0 MP -
14.0 MP  +++

4.0 MP
0.0MP ---
40MP --

32.0 MP
16,0 MP +++
16,0 MP +++

13.0 MP
20MP --—-
11.0MP +

53.13 %
75.00 %
31.25 %
43.13 %
36.25 %
50.00 %
71.88 %
75.00 %
68.75 %
50.00 %
12.50 %
87.50 %
12.50 %
12.50 %
12.50 %
62.50 %
81.25 %
43.75 %
62.50 %
100.00 %
25.00 %
68.75 %
93.75 %
43.75 %
62.50 %
37.50 %
87.50 %
12.50 %
0.00 %
25.00 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %
40.63 %
12.50 %
68.75 %



Runde 1
Board 1
Board 2

Runde 2
Board 3
Board 4

Runde 3
Board 5
Board 6

Runde 4
Board 7
Board 8

Runde 5
Board 9
Board 10

Runde 6
Board 11
Board 12

Runde 7
Board 13
Board 14

Runde 8
Board 15
Board 16

Runde 9
Board 17
Board 18

Runde 10
Board 19
Board 20

Runde 11
Board 21
Board 22

Runde 12
Board 23
Board 24

Privatscore fiir Alex Balanescu — Fabio Savini (13)

gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)

Nord-Siid W 3SA +2 +10 —-460 =
Nord-Sid 0O 2¢ -1 v10 +50 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Sid S 24 -1 +3 =50 =
Nord-Siid S 24 -1 v2 -100 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Nord-Siid N 49 +1 &4 +650 =
Nord-Sid O 4e +3 V3 =710 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Nord-Sid O 24 +1 ¥D -140 =
Nord-Siid S S = YK +450 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Ost-West N 24 +2 YK +170 =
Ost-West W 29 = LY\ -110 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Ost-West O 44 X -1 vB +100 =
Ost-West S 3SA +3 7 +690 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Stid N 49 = 4B +620 =
Nord-Sid W 4Y X -2 46 +300 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Siid N 35A -1 &2 -100 =
Nord-Siid S 5sA -1 2 =50 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Siid S 3sa -1 v2 =50 =
Nord-Sid S 6¥ -1 oK -100 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Ost-West S 24 +2 v4 +170 =
Ost-West O 34 -1 YA +100 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Siid S 34 +1 v10 +170 =
Nord-Siid S 5& X -2 LY.\ =300 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid S 3SA +2 a3 +660 =
Nord-Siid N 2SA -1 49 =50 =

Ergebnis: 16. Rang mit 165.3 MP = 43.05 % — Top: 16.0 MP

14.0 MP
7.0 MP
7.0 MP
15.0 MP
150 MP +++
0.0 MP --—-
21.0 MP
120 MP ++
9.0 MP
15.0 MP
40MP --
11.0MP +
15.0 MP
7.0 MP
8.0 MP
5.0 MP
1.OMP ---
40MP --
22.3 MP
10.3 MP +
12.0 MP ++
11.0 MP
5.0MP -
6.0 MP -
5.0 MP
40MP --
1.OMP ---
4.0 MP
0.0 MP --—-
40MP --
19.0 MP
140 MP +++
5.0MP -
19.0 MP
14.0 MP  +++
5.0 MP -

43.75 %
43.75 %
43.75 %
46.88 %
93.75 %

0.00 %
65.63 %
75.00 %
56.25 %
46.88 %
25.00 %
68.75 %
46.88 %
43.75 %
50.00 %
15.63 %

6.25 %
25.00 %
69.69 %
64.38 %
75.00 %
34.38 %
31.25 %
37.50 %
15.63 %
25.00 %

6.25 %
12.50 %

0.00 %
25.00 %
59.38 %
87.50 %
31.25 %
59.38 %
87.50 %
31.25%



Runde 1
Board 5
Board 6

Runde 2
Board 7
Board 8

Runde 3
Board 9
Board 10

Runde 4
Board 11
Board 12

Runde 5
Board 13
Board 14

Runde 6
Board 15
Board 16

Runde 7
Board 17
Board 18

Runde 8
Board 19
Board 20

Runde 9
Board 21
Board 22

Runde 10
Board 23
Board 24

Runde 11
Board 1
Board 2

Runde 12
Board 3
Board 4

Privatscore fiir Sonia Siringo — Annagrazia Jauch (14)

gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)

Nord-Siid O 54 -3 &7 +150 =
Nord-Sid O 44 +2 ¢4 -680 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Sid O 4e -1 4B +100 =
Nord-Siid S 3SA +2 a3 +460 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid N 24 +1 YK +140 =
Nord-Sid O 3v = &D -140 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Sid O 4e = LY.\ —-420 =
Nord-Siid S 4SA -2 +7 -200 =

gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)

Ost-West Pass 60+% =
Ost-West S 4e = L 2N +420 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Ost-West N 3SA = &2 +600 =
Ost-West N 3SA +1 LY/ +430 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Nord-Siid S 3SA = v2 +400 =
Nord-Sid N 4v +1 &D +650 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Nord-Siid N 24 = &5 +110 =
Nord-Siid N 49 = LY\ +620 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Siid S 24 = v7 +110 =
Nord-Sid O 29 +2 a7 -170 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Ost-West N 3& +2 4 +150 =
Ost-West S 2y -1 LY\ =50 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Siid W 3SA +3 a2 490 =
Nord-Sid 0O 2¢ = &2 90 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Sid S 24 -1 +3 =50 =
Nord-Siid N la = LY.\ +80 =

Ergebnis: 14. Rang mit 172.6 MP = 44.95 % — Top: 16.0 MP

16.0 MP
40MP --
12.0 MP ++
28.0 MP
14.0 MP  +++
140 MP +++
9.0 MP
40MP --
5.0MP -
9.0 MP
7.0 MP
20MP --—-
11.6 MP
9.6 MP
20MP --—-
3.0 MP
20MP --—-
1.0 MP ---
21.0 MP
10.0 MP +
11.0MP +
20.0 MP
40MP --
16.0 MP +++
16.0 MP
40MP --
12.0 MP ++
17.0 MP
6.0 MP -
11.0MP +
3.0 MP
1.0MP ---
20MP --—-
19.0 MP
150 MP +++
40MP --

50.00 %
25.00 %
75.00 %
87.50 %
87.50 %
87.50 %
28.13 %
25.00 %
31.25 %
28.13 %
43.75 %
12.50 %
36.25 %
60.00 %
12.50 %
9.38 %
12.50 %
6.25 %
65.63 %
62.50 %
68.75 %
62.50 %
25.00 %
100.00 %
50.00 %
25.00 %
75.00 %
53.13 %
37.50 %
68.75 %
9.38 %
6.25 %
12.50 %
59.38 %
93.75 %
25.00 %
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Runde 3
Board 11
Board 12

Runde 4
Board 13
Board 14

Runde 5
Board 15
Board 16

Runde 6
Board 17
Board 18

Runde 7
Board 19
Board 20

Runde 8
Board 21
Board 22

Runde 9
Board 23
Board 24

Runde 10
Board 1
Board 2

Runde 11
Board 3
Board 4

Runde 12
Board 5
Board 6

Ergebnis: 10

Privatscore fiir Roberto Airaghi — Gianemilio Parravicini (15)

gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)

Nord-Siid O 34 = YD -140 =
Nord-Sid S 44 +2 YK +480 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Sid S 3SA -2 v2 -100 =
Nord-Siid S 44 X -4 K -1100 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Siid O 44 X = vB =590 =
Nord-Sid S 6SA = &7 +1440 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Sid N 4v = 4B +620 =
Nord-Siid S 44 X = 4B +590 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Ost-West N 3SA -1 v10 -100 =
Ost-West N 3sA -1 438 =50 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Ost-West S 3S8A = 143 +400 =
Ost-West S 5¥ = oK +650 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Stid S 24 +1 A +140 =
Nord-Sid N 4v -1 an -100 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid N 35A -1 v2 -100 =
Nord-Siid O 34 +2 &K -200 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Siid S 3sAa +1 LI +630 =
Nord-Sid O 3¢ -1 a3 +50 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Ost-West O 58A = K -460 =
Ost-West S 1SA = *10 +90 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Nord-Siid S 5¢ X -2 LT\ =300 =
Nord-Sid N 146 X +1 SR +360 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Nord-Sid N 4v +1 v3 +650 =
Nord-Siid O 66 = v3 -1430 =

. Rang mit 195.3 MP = 50.86 % — Top: 16.0 MP

20.0 MP
40MP --
16,0 MP +++

2.0 MP
0.0MP ---
20MP --—-

17.0 MP
20MP --—-
150 MP +++
26.3 MP
10.3 MP +
16.0 MP +++
21.0 MP
11.0MP +
10.0 MP +
11.0 MP
6.0 MP -
5.0MP -
20.0 MP
10.0 MP +
10.0 MP +
10.0 MP
1.0MP ---
9.0 MP
21.0 MP
120 MP ++
9.0 MP
13.0 MP
9.0 MP
40MP --
18.0 MP
20MP --—-
16,0 MP +++
16.0 MP
12.0 MP ++
40MP --

62.50 %
25.00 %
100.00 %
6.25 %
0.00 %
12.50 %
53.13 %
12.50 %
93.75 %
82.19 %
64.38 %
100.00 %
65.63 %
68.75 %
62.50 %
34.38 %
37.50 %
31.25%
62.50 %
62.50 %
62.50 %
31.25 %
6.25 %
56.25 %
65.63 %
75.00 %
56.25 %
40.63 %
56.25 %
25.00 %
56.25 %
12.50 %
100.00 %
50.00 %
75.00 %
25.00 %



Runde 1
Board 11
Board 12

Runde 2
Board 13
Board 14

Runde 3
Board 15
Board 16

Runde 4
Board 17
Board 18

Runde 5
Board 19
Board 20

Runde 6
Board 21
Board 22

Runde 7
Board 23
Board 24

Runde 8
Board 1
Board 2

Runde 9
Board 3
Board 4

Runde 10
Board 5
Board 6

Runde 11
Board 7
Board 8

Runde 12
Board 9
Board 10

Privatscore fiir Silvia Trippel — Franco Giacomini (16)

gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)

Nord-Siid O 56 -2 2 +100 =
Nord-Siid N 64 -2 N -200 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Nord-Siid N 4v = 4B +620 =
Nord-Siid W 3v -1 a3 +50 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Siid N 3SA -1 &3 -100 =
Nord-Siid S 44 = 4B +420 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid S 3SA +1 L Y +430 =
Nord-Siid S 4% +1 oK +650 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Ost-West S 26 +1 v7 +140 =
Ost-West O 44 -2 46 +200 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Ost-West N 1SA +1 4B +120 =
Ost-West S 3% -1 LT\ =50 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Nord-Siid N 4¢ -2 &4 -200 =
Nord-Siid O 3¢ -1 a4 +50 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Siid W 3SA +2 a7 —460 =
Nord-Siid O 2¢ -2 v10 +100 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Siid S 4¢ -4 v9 -200 =
Nord-Siid Pass Pass =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Ost-West N 49 +1 LY.\ +650 =
Ost-West O 64 = v3 -1430 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Siid W 3% -1 YA +100 =
Nord-Siid S 44 +1 YK +450 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Siid O 3y -4 49 +400 =
Nord-Siid W 4SA -3 L -\ +300 =

Ergebnis: 4. Rang mit 212.3 MP = 55.29 % — Top: 16.0 MP

17.0 MP
15.0 MP  +++
20MP --—-
18.3 MP
10.3MP +
8.0 MP
17.0 MP
5.0MP -
120 MP ++
26.0 MP
150 MP +++
11.0MP +
8.0 MP
6.0 MP -
20MP --—-
12.0 MP
10.0 MP +
20MP ---
12.0 MP
3.0MP --
9.0 MP
22.0 MP
7.0 MP
15.0 MP  +++
7.0 MP
5.0MP -
20MP --—-
16.0 MP
40MP --
120 MP ++
25.0 MP
140 MP +++
11.0MP +
32.0 MP
16.0 MP +++
16.0 MP +++

53.13 %
93.75 %
12.50 %
57.19 %
64.38 %
50.00 %
53.13 %
31.25 %
75.00 %
81.25 %
93.75 %
68.75 %
25.00 %
37.50 %
12.50 %
37.50 %
62.50 %
12.50 %
37.50 %
18.75 %
56.25 %
68.75 %
43.75 %
93.75 %
21.88 %
31.25%
12.50 %
50.00 %
25.00 %
75.00 %
78.13 %
87.50 %
68.75 %
100.00 %
100.00 %
100.00 %



Runde 1
Board 13
Board 14

Runde 2
Board 15
Board 16

Runde 3
Board 17
Board 18

Runde 4
Board 19
Board 20

Runde 5
Board 21
Board 22

Runde 6
Board 23
Board 24

Runde 7
Board 1
Board 2

Runde 8
Board 3
Board 4

Runde 9
Board 5
Board 6

Runde 10
Board 7
Board 8

Runde 11
Board 9
Board 10

Runde 12
Board 11
Board 12

Privatscore fiir Augusta Gerosa — Edvige Proverbio (17)

gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)

Nord-Stid N 1¥ +3 4B +170 =
Nord-Siid S 34 -1 4B =50 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Nord-Siid N 35A -1 &3 -100 =
Nord-Siid S 4e -1 v9 =50 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Nord-Siid S 3SA -2 V3 -100 =
Nord-Sid N 3v +2 &D +200 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Sid S 24 +1 YN +140 =
Nord-Siid O 1& XX +1 a6 -1120 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Ost-West O 3y -3 &K +150 =
Ost-West O 44 -1 &K +100 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Ost-West N 5& X -1 49 =200 =
Ost-West S 1v +1 LY\ +110 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Nord-Siid W 3SA +2 LY —460 =
Nord-Sid 0O 2¢ -1 v10 +50 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Sid S 54 X -1 &7 -100 =
Nord-Siid W 1SA -1 LY +100 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Siid N 4y = LY\ +620 =
Nord-Siid O 64 = ¥D —-1430 =
gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)
Ost-West N 5¢ X -3 +9 =800 =
Ost-West S 4% = YK +130 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Siid N 24 +1 YK +140 =
Nord-Siid S 44 X -6 A -1700 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid O 4e -1 vB +50 =
Nord-Siid S 3¥ +3 &2 +230 =

Ergebnis: 17. Rang mit 142.4 MP = 37.08 % — Top: 16.0 MP

5.4 MP
24MP --
3.0MP --

11.0 MP
5.0MP -
6.0 MP -

4.0 MP
0.0 MP --—-
40MP --

10.0 MP
10.0 MP +
0.0 MP --—-

4.0 MP
40MP --
0.0 MP --—-

14.0 MP
13.0 MP ++
1.OMP ---
14.0 MP
7.0 MP
7.0 MP
20.0 MP
12.0 MP ++
8.0 MP
11.0 MP
7.0 MP
40MP --
28.0 MP
16.0 MP +++
120 MP ++

4.0 MP
40MP --
0.0 MP --—-

17.0 MP
11.0MP +
6.0 MP -

16.88 %
15.00 %
18.75 %
34.38 %
31.25 %
37.50 %
12.50 %
0.00 %
25.00 %
31.25 %
62.50 %
0.00 %
12.50 %
25.00 %
0.00 %
43.75 %
81.25 %
6.25 %
43.75 %
43.75 %
43.75 %
62.50 %
75.00 %
50.00 %
34.38 %
43.75 %
25.00 %
87.50 %
100.00 %
75.00 %
12.50 %
25.00 %
0.00 %
53.13 %
68.75 %
37.50 %



Runde 1
Board 17
Board 18

Runde 2
Board 19
Board 20

Runde 3
Board 21
Board 22

Runde 4
Board 23
Board 24

Runde 5
Board 1
Board 2

Runde 6
Board 3
Board 4

Runde 7
Board 5
Board 6

Runde 8
Board 7
Board 8

Runde 9
Board 9
Board 10

Runde 10
Board 11
Board 12

Runde 11
Board 13
Board 14

Runde 12
Board 15
Board 16

Privatscore fiir Marianne Flury — Francesca Masella (18)

gegen 12: Pasquale Siringo — Ibrahim Sueglun (53.33 %)

Nord-Siid N 35A -1 a5 =50 =
Nord-Sid S 4v +1 410 +650 =
gegen 1: Carla Bernasconi — Luciano Mella (55.03 %)
Nord-Sid S 26 +1 v4 +140 =
Nord-Siid O 24 = LN -110 =
gegen 2: Sylvie Cotte Agnoloni— Isabelle Ballerini (54.58 %)
Nord-Siid S 34 = v7 +140 =
Nord-Sid O 5& = 410 -650 =
gegen 3: Lucia Aloisio — Madeleine Kuepfer (53.02 %)
Nord-Sid S 4y -2 7 =200 =
Nord-Siid O 1SA = LY -90 =
gegen 4: Iris Douma — Aurelio Caprile (50.60 %)
Ost-West W 3SA = v4 —-400 =
Ost-West O 2¢ -2 410 +100 =
gegen 5: Mirella Campana — Maria Mella-Crivelli (55.68 %)
Ost-West O 44 +1 LY -150 =
Ost-West S 2SA +1 D +150 =
gegen 6: Enny Zheng — Marco Savini (56.07 %)
Nord-Siid W 5¢ = va —-400 =
Nord-Sid O 64 +1 V3 -1460 =
gegen 7: Patrizia Klainguti — Aldo Klainguti (47.60 %)
Nord-Sid O 24 = ¥D -110 =
Nord-Siid S 3SA = v3 +400 =
gegen 8: Alessandro Guerriero — Patrizia Ventura (68.18 %)
Nord-Siid N 34 = YK +140 =
Nord-Sid W 3y = &7 -140 =
gegen 9: Elizabeth Lasikowsky — Thomas Lasikowsky (48.13 %)
Ost-West O 44 X = 2 =590 =
Ost-West S 3SA = 7 +600 =
gegen 10: Rossana Di Giacomo — Monique Macconi (52.84 %)
Nord-Stid N 29¥ +1 B +140 =
Nord-Sid S 44 -1 YA =50 =
gegen 11: Chantal Pizzotti — Benedetto Flury (43.18 %)
Nord-Sid N 3SA -2 v10 =200 =
Nord-Siid N 3SA = v2 +400 =

Ergebnis: 18. Rang mit 121.1 MP = 31.54 % — Top: 16.0 MP

15.0 MP
40MP --
11.0 MP +

18.0 MP
10.0 MP +
8.0 MP

10.0 MP
9.0 MP
1.OMP ---

5.0 MP
3.0MP --
20MP --—-

4.0 MP
3.0MP --
1.OMP ---

8.0 MP
6.0 MP -
20MP --—-

0.0 MP
0.0 MP --—-
0.0 MP --—-

17.0 MP
9.0 MP
8.0 MP

9.0 MP
40MP --
5.0MP -

22.0 MP
14.0 MP  +++
8.0 MP

3.1 MP
0.1 MP --—-
3.0MP --

10.0 MP
0.0 MP --—-
10.0 MP +

46.88 %
25.00 %
68.75 %
56.25 %
62.50 %
50.00 %
31.25 %
56.25 %

6.25 %
15.63 %
18.75 %
12.50 %
12.50 %
18.75 %

6.25 %
25.00 %
37.50 %
12.50 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
53.13 %
56.25 %
50.00 %
28.13 %
25.00 %
31.25 %
68.75 %
87.50 %
50.00 %
9.69 %

0.63 %
18.75 %
31.25 %

0.00 %
62.50 %



